２０１０年８月２６日

各位
 会 社 名     Ｋ Ｄ Ｄ Ｉ 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長兼会長 小野寺 正

（コード番号 ９４３３ 東証第一部）

 問合せ先 理事 総務・人事本部長 中澤 雅己

 （ＴＥＬ． ０３－６６７８－０９８２）

ＫＤＤＩ株式会社社債の発行について

当社は、社債の償還資金に充当するため、ＫＤＤＩ株式会社第 19 回無担保社債（社債間限定同順位

特約付）を発行することとしましたのでお知らせします。発行条件等の概要は下記のとおりです。

第 19 回無担保社債

（社債間限定同順位特約付）

１． 発行額 金 ４００億円

２． 各社債の金額 金１億円

３． 利率 年 １．１５１％

４． 発行価額 額面１００円につき金１００円

５． 期限 １０年

６． 償還日 ２０２０年６月１９日（金）

７． 利払日 毎年６月及び１２月の各２０日

８． 募集期間 ２０１０年８月２６日（木）

９． 払込期日 ２０１０年９月６日（月）

１０．担保
本社債には物上担保ならびに保証は付されておらず、

また、本社債のために特に留保されている資産はない。

１１．財務上の特約 一定の担保提供制限条項が付されている。

１２．主幹事証券会社

大和証券キャピタル・マーケッツ株式会社（事務）

みずほ証券株式会社

三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社

１３．財務代理人 株式会社みずほコーポレート銀行

１４．応募者利回り 年 １．１５１％

１５．取得格付 Ａ＋（株式会社格付投資情報センター）

（注）本発表文は、当社社債発行に際して一般に公表するためのものであり、投資勧誘を目的として作成したものではあり

ません。

以 上